АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021 № 827

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.12.2020 № 1154 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета», с
изменениями от 20.01.2021 №19, от 11.02.2021 №108,от 18.02.2021 № 134,
от 08.04.2021 №283, от 22.04.2021 №321, от 29.04.2021 №350,от 20.05.2021
№ 393, от 28.05.2021 №419, от 04.06.2021 № 437, от 30.07.2021 № 606
следующее дополнение:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» добавить строку:

Предоставление субсидий из бюджета Качканарского
городского округа на возмещение затрат,
сформировавшихсяв результате обеспечения
потребителей (населения) Качканарского городского
округа услугами теплоснабжения, водоснабжения,
электроснабженияи водоотведения при эксплуатации
муниципальных инженерно-коммунальных систем
(сетей) Качканарского городского округа

78-1|08413200302. Настоящее постановление вступаетв силусо дня его подписания.
Тивотрофия уСинф», . Клованир, ул. Съзрлловь, 7а.

Тел, 8-900-21-6-14-91, Звкз 396 от 11.08.1021. +. 200 вк.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

до.
Заместитель главы администрёйбий

|
$

по экономикеи стратегическо\ Иразв:
© >.

% *%,= К.Н. Касимов